様式第５号（第５条関係）

年  月  日

 田原市長 殿

                届出者

                 住  所

                 氏  名

                 電  話      －    －

                 ＦＡＸ      －    －

                 メール      ＠

              （法人その他の団体の場合は、名称及び代表者の氏名）

生ごみ指定袋変更届

  年 月 日付で田原市長より承認を受けた内容について、下記のとおり変更が生

じましたので届出ます。

記

１ 承認番号

２ 変更内容

３ 添付書類（変更後の内容がわかる書類等）